121

108

Augustinus epistola 24 ante fine condit
 dicitur Non debet inquit iudex
 vende iustis iudicium aut testis
 verum testimonium licet vendat ad
 vocatum iustu prociuum et iurif
 peritiam veru consilium Illi enim
 utramque partem examinis adhi
 bent Nisi non ex una parte con
 siliat Nichil igitur turpius nil
 fordidius quam iudicium vende ut
 ponit Augustinus 1^o conf^o Nam
 iudicium si fiat ad partem in fordi
 dus computat ut ait ho 40 ca^o
 20 quia cum iudex sit famulus iusti
 tie si igitur iustitiam vendit suam
 dominam partem exponit Verum
 illud Iosue 30 verificat^o Iudicium
 tam inquit vendiderunt ut libe
 rent iustitiam si qui erunt no
 letentur ut de Zacharia primo
 quia venditor et emptor peccat
 Tales enim figurantur in 22 in
 Balat qui muneribus et extor
 nit Unde petronius sic ait Quod
 faciunt leges ubi sola pecunia reg
 nat Aut ubi paupertas nullo mo
 do vivere potest Nam nunc iudicium
 nichil est nisi publica merces
 Quia ipse Iulius ho 30 ca^o 11^o
 dicit quod a maioribus accipiunt
 ut contra iustitiam nichil agerent ma
 iores enim predecessores vocantur
 Unde Igelius ho 10 de ymagie
 iusticie Voluntatem severu depexit
 verbaque veneranda colavit Et
 sequit forma digni aspectu ve
 herenti sine formidine ea intex
 erunt quia si iudices formidat

non debent enim iustitiam agant
 unde **V**alerius ho 6 ca^o 10
 de causa vixit narat quod fuit
 decortuatus eo quod nulla iustitiam
 fecerat sup eius pellem filium
 eius tamquam iudicem sede affixe
 res cogere ut facienda e igitur
 iustitiam admittit verum decenti
 pietate sicut Iosue fecisse legitur
Capitulum 2^o de bonis principibus
Primaries sunt constituti
 ut populum fouerent et
 protegerent In moyses
 orabat ut deus prouideret
 hoicem sup multitudinem populi
 qui posset exire et intrare ante
 eos **ut dicitur in 2^a 2^a 2^a** **Quoniam enim**
 non genealogia sed merita eos se
 limabant quia bonis et non gene
 rosis principibus debetur Nam
 Quibus ad prius manibus coleret
 etiam factus fuit consul itaque ab
 barabae vocatus e indominum
 et a suo consilio victoria adep
 ta fuisse ad pristina pauperta
 tem reuersus est ut narat Au
 gustinus 10 de ciuitate dei ca^o 11^o
 Non igitur inuendi amicos si sua
 vendi atque regendi auiditas in
 cipibus adhaere debet **in Valerius**
 ho 10 ca^o 10 de 30 narat Iulius
 cilio quare ab arateo vocatus
 est ad impium romam populi susci
 pienda Et ideo detempe illo
 dicit quod patrie rem inquisit
 non suam augere pererat pau
 per que indiuere impio diues in
 paupe adulari malebat **In**
Solinus ho 11^o ca^o 10 loquendo